申請者

　住　所

　氏　名 　　　　　　　　　　　　　印

　連絡先

災害原因

り災年月日

り災場所

住

家

人
員

詳
細

続柄 年　齢

提出先

　１　全壊（焼）　　　　　　４　床上浸水
　２　流出　　　　　　　　　５　床下浸水
　３　半壊（焼）　　　　　　６　その他（　　　　　）

氏　　　名

世

帯

人

員

備　　考

　次のとおり、り災したことの証明を発行申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

（世帯主）

福　生　市　長　あて

り

災

状

況

　１　風水害　　　２　震火災　　　３　その他（　　　〉

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　福生市　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

り災の程度

　１　死亡　　　　　　人　　３　負傷者　　　　　人
　２　行方不明　　　　人

り 災 証 明 発 行 申 請 書

申請者

　住　所 福生市本町５番地

　氏　名 福生　太郎　　　　　　　　印

　連絡先 ０４２－●●●－△△△△

災害原因

り災年月日

り災場所

住

家

人
員

詳
細

続柄 年　齢

本人 30

妻 29

提出先 ○×保険会社

　１　全壊（焼）　　　　　４　床上浸水
　２　流出　　　　　　　　５　床下浸水
　３　半壊（焼）　　　　　６　その他（車庫屋根破損）

氏　　　名

世

帯

人

員

備　　考

福生　花子

　次のとおり、り災したことの証明を発行申請します。

令和元年１０月●●日

（世帯主）

福生　太郎

福　生　市　長　あて

り

災

状

況

　１　風水害　　　２　震火災　　　３　その他（　　　〉

　　令和元年１０月１２日

　　福生市本町５番地

り災の程度

　１　死亡　　　　　　人　　３　負傷者　　　　　人
　２　行方不明　　　　人

台風１９号による強風によりカーポートの屋根が破損し
た。

り 災 証 明 発 行 申 請 書

【記入例】

	り災証明発行申請書
	（記入例）り災証明発行申請書